－1－

2005年１月14日

各 位

会 社 名 イ オ ン モ ー ル 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 川戸 義晴

（コード番号8905 東証第一部）

問合せ先 取締役経営企画部長 三浦 政次

（ T E L 0 4 3 - 2 1 2 - 6 7 3 3 ）

（訂正）2005年２月期中間決算短信（連結）
   及び2005年２月期個別中間財務諸表の概要

 2004年10月５日に発表した標記開示資料について訂正がありましたのでお知らせいたします。

正誤表（訂正箇所は
U

U

を付して表示しております。）

 中間決算短信（連結）11ページ

（訂正前）

前中間連結会計期間

（自 2003年２月21日
至 2003年８月20日）

当中間連結会計期間
（自 2004年２月21日
至 2004年８月20日）

前連結会計年度の
要約連結損益計算書

（自 2003年２月21日
至 2004年２月20日）

区分
注記
番号

金額（百万円）
百分比
（％）

金額（百万円）
百分比
（％）

金額（百万円）
百分比
（％）

Ⅳ 営業外収益

１．受取利息  32 39 77

２．受取配当金  8 21 12

３．受取退店違約金  133 25 195

４．受取保険金  1 － －

U５．Uその他  24 201 1.2 U39 U 125 0.6 U58 U 343 0.9

－2－

（訂正後）

前中間連結会計期間

（自 2003年２月21日
至 2003年８月20日）

当中間連結会計期間
（自 2004年２月21日
至 2004年８月20日）

前連結会計年度の
要約連結損益計算書

（自 2003年２月21日
至 2004年２月20日）

区分
注記
番号

金額（百万円）
百分比
（％）

金額（百万円）
百分比
（％）

金額（百万円）
百分比
（％）

Ⅳ 営業外収益

１．受取利息  32 39 77

２．受取配当金  8 21 12

３．受取退店違約金  133 25 195

４．受取保険金  1 － －

U５．工事負担金受入U  U－U U26 U U30 U

U６．Uその他  24 201 1.2 U13 U 125 0.6 U27 U 343 0.9

 個別中間財務諸表の概要 10ページ

（訂正前）

前中間会計期間
（自 2003年２月21日
至 2003年８月20日）

当中間会計期間
（自 2004年２月21日
至 2004年８月20日）

前事業年度
（自 2003年２月21日
至 2004年２月20日）

※１．営業外収益のうち主要なもの ※１．営業外収益のうち主要なもの ※１．営業外収益のうち主要なもの

受取退店違約金 133百万円

受取利息 31百万円

受取配当金 22百万円

受取退店違約金 25百万円

受取利息 40百万円

受取配当金 35百万円

受取配当金 26百万円

受取退店違約金 195百万円

受取利息 76百万円

（訂正後）

前中間会計期間
（自 2003年２月21日
至 2003年８月20日）

当中間会計期間
（自 2004年２月21日
至 2004年８月20日）

前事業年度
（自 2003年２月21日
至 2004年２月20日）

※１．営業外収益のうち主要なもの ※１．営業外収益のうち主要なもの ※１．営業外収益のうち主要なもの

受取退店違約金 133百万円

受取利息 31百万円

受取配当金 22百万円

受取退店違約金 25百万円

受取利息 40百万円

受取配当金 35百万円

U工事負担金受入U U26百万円

受取配当金 26百万円

受取退店違約金 195百万円

受取利息 76百万円

以 上